
PROFESSIONISTI QUALIFICATI

LISTINO PREZZI 2026

IN QUESTO SALONE LAVORANO

25,00

10,00

20,00 

22,00 

25,00

15,00

10,00 

45,00

45,00 

30,00 

35,00 

35,00 

15,00

55,00

20,00

25,00 

46,00

31,00

41,00 

43,00 

46,00

36,00

31,00 

66,00

66,00 

51,00 

56,00 

56,00 

36,00

86,00

46,00

46,00 

Prezzo 
minimo
rilevato €

Prezzo 
massimo
rilevato €

TAGLIO CAPELLI

SHAMPOO

PIEGA PHON CORTO

PIEGA PHON MEDIO

PIEGA PHON LUNGO

RASATURA BARBA

LOZIONE

PERMANENTE

STIRATURA CHIMICA

RIFLESSATURA

COLORE 

DECOLORAZIONE

IMPACCO

MECHES / COLPI DI SOLE

MANICURE

PEDICURE 

ACCONCIATORI
RILEVAZIONI DEI PREZZI 
MINIMI E MASSIMI 2026



Calendario festività per l'anno 2026
Sono considerate festive le domeniche e le seguenti giornate

01 Gennaio

06 Gennaio
05 Aprile
06 Aprile
25 Aprile
01 Maggio
02 Giugno
15 Agosto
01 Novembre
08 Dicembre
25 Dicembre
26 Dicembre

Giovedì

Martedì

Domenica

Lunedì

Sabato

Venerdì

Martedì

Sabato

Domenica

Martedì

Venerdì

Sabato

Primo dell'anno

Epifania

Pasqua

Lunedì dell'Angelo

Liberazione

Festa del Lavoro

Festa della Repubblica

Assunzione

Tutti i Santi

Santo Stefano

Santo Natale

Immacolata Concezione

Festa del Santo Patrono, secondo cadenza comunale

Notizie utili

Orari di apertura
Per gli orari di apertura e chiusura, attenersi agli specifici regolamenti comunali.
Gli orari di apertura e chiusura, devono essere esposti e ben visibili al pubblico.

Canoni per filodiffusione
I saloni/centri dove sono presenti apparecchi televisivi, radio e compatti (riproduttori di cd etc.)
sono soggetti al pagamento:

Canone speciale Rai
Siae - entro il 28 febbraio
Scf - il pagamento deve essere effettuato presso gli uffici Siae entro il 28 febbraio

Esposizione listino prezzi
La rilevazione dei prezzi non sostituisce il listino prezzi che deve essere invece compilato ed
esposto in modo ben visibile, all'interno del centro/salone

Tassa Pubblicità
Nel caso di esposizione di cartelli e/o vetrofanie promozionali di prodotti e delle relative aziende
commerciali è dovuta la tassa comunale sulla pubblicità, in questo caso rivolgersi al proprio
comune.
La stessa tassa comunale è dovuta nel caso di propria insegna di dimensione superiore a 5mq e/o
contenente altre indicazioni oltre alla denominazione del centro/salone e del recapito


