

**IN QUESTO SALONE LAVORANO
PROFESSIONISTI QUALIFICATI**

LISTINO PREZZI 2026

	Prezzo minimo rilevato €	Prezzo massimo rilevato €
TAGLIO CAPELLI	25,00	46,00
SHAMPOO	10,00	31,00
PIEGA PHON CORTO	20,00	41,00
PIEGA PHON MEDIO	22,00	43,00
PIEGA PHON LUNGO	25,00	46,00
RASATURA BARBA	15,00	36,00
LOZIONE	10,00	31,00
PERMANENTE	45,00	66,00
STIRATURA CHIMICA	45,00	66,00
RIFLESSATURA	30,00	51,00
COLORE	35,00	56,00
DECOLORAZIONE	35,00	56,00
IMPACCO	15,00	36,00
MECHES / COLPI DI SOLE	55,00	86,00
MANICURE	20,00	46,00
PEDICURE	25,00	46,00

ACCONCIATORI

**RILEVAZIONI DEI PREZZI
MINIMI E MASSIMI 2026**



Calendario festività per l'anno 2026

Sono considerate festive le domeniche e le seguenti giornate

Festa del Santo Patrono, secondo cadenza comunale

01 Gennaio	Giovedì	Primo dell'anno
06 Gennaio	Martedì	Epifania
05 Aprile	Domenica	Pasqua
06 Aprile	Lunedì	Lunedì dell'Angelo
25 Aprile	Sabato	Liberazione
01 Maggio	Venerdì	Festa del Lavoro
02 Giugno	Martedì	Festa della Repubblica
15 Agosto	Sabato	Assunzione
01 Novembre	Domenica	Tutti i Santi
08 Dicembre	Martedì	Immacolata Concezione
25 Dicembre	Venerdì	Santo Natale
26 Dicembre	Sabato	Santo Stefano

Notizie utili

Orari di apertura

Per gli orari di apertura e chiusura, attenersi agli specifici regolamenti comunali.
Gli orari di apertura e chiusura, devono essere esposti e ben visibili al pubblico.

Canoni per filodiffusione

I saloni/centri dove sono presenti apparecchi televisivi, radio e compatti (riproduttori di cd etc.) sono soggetti al pagamento:

- Canone speciale Rai
- Siae - entro il 28 febbraio
- Scf - il pagamento deve essere effettuato presso gli uffici Siae entro il 28 febbraio

Esposizione listino prezzi

La rilevazione dei prezzi non sostituisce il listino prezzi che deve essere invece compilato ed esposto in modo ben visibile, all'interno del centro/salone

Tassa Pubblicità

Nel caso di esposizione di cartelli e/o vetrofanie promozionali di prodotti e delle relative aziende commerciali è dovuta la tassa comunale sulla pubblicità, in questo caso rivolgersi al proprio comune.

La stessa tassa comunale è dovuta nel caso di propria insegna di dimensione superiore a 5mq e/o contenente altre indicazioni oltre alla denominazione del centro/salone e del recapito